PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETÔNICO N° 13/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1248/2025

A Prefeitura Municipal de Angico/TO CNPJ 25.064.098/0001-71, torna público que realizará no dia 10 de novembro de 2025, as 08h00min
(horário de Brasília), no portal LICITANET, do tipo menor preço por lote. Objeto: Registro de preços para futura e eventual parcelada
prestação de serviços hora homem trabalhada para manutenção preventiva e corretiva, para atender a frota de veículos leves e pesados
vinculados  as  secretarias  municipais  da  Prefeitura  e  Fundos  municipais  de  Educação  e  Saúde  de  Angico/TO.  Divulgação:
www.angico.to.gov.br e no SICAP LCO Tocantins. e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO, 28 de outubro de 2025.

Antonia Rosania Alves Lima

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-39c5ba-281020250856221748

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 485/2025

http://www.tcpdf.org